
Zarządzenie Nr 115/2013          
 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie Regulaminu kontroli zarządczej  
 w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie i jednostkach organizacyjnych  

Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm), 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Wprowadzam Regulamin kontroli zarządczej stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr I/67/10 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzania kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie i jednostkach organizacyjnych 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 

kierowniczych określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie oraz Kierownikom jednostek. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                               Wójt 
 
                                                                                                      Tomasz Waruszewski 
 


